
1/3 

                      2022-0602-1 

Dodatek č. 1  
smlouvy o dílo č. 2022-0602 

 
 

Stavební úpravy bytového domu - ul. Štefánikova č.p. 290 a ul. Masarykova č.p. 287 v 
Bohumíně 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném 
znění 

 

     Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
Zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha 
b) technických: Ing. Kateřina Pálková, vedoucího odboru správy 
 domů 
 Ing. Eva Ličková, referent odboru správy domů 

IČ:                                                            00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
tel.č.: 596 092 178 
e-mail: lickova.eva@mubo.cz 
 

1.2. Zhotovitel: KP REVITAL, s.r.o  
Sídlo: Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava 

Zastoupený:          Kamilou Peterovou, jednatelka společnosti 
            
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
 a) smluvních:       Kamilou Peterovou, jednatelka společnosti 
 b) technických:             Ing. Tomáš Owczarzy 
  
IČ:          02632195 
DIČ: CZ02632195 

Bankovní spojení: Raiffeisebank. a.s. 

Číslo účtu: 7240066/5500 

tel.č.: 736454490  

e-mail: peterova@kprevital.cz 

 

 

 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 2022-0602 ze dne  
29.6.2022 níže uvedeným způsobem: 

mailto:lickova.eva@mubo.cz
mailto:peterova@kprevital.cz


2/3 

 

Mění se rozsah díla: 

V průběhu provádění prací se vyskytly následující vícepráce a méněpráce popsané ve změnovém listě 
č. 1 pro dodatek č. 1. 

 

Během provádění prací na zateplení bytového domu č.p. 290 na ul. Štefánikova se vyskytly následující 
vícepráce: výměna stávajících vstupních dveří za nové, odbourání 2 ks komínů pod úroveň střešní 
konstrukce, oprava 2 ks původních komínů, umístění ptačích budek dle požadavku ekologického 
dozoru, nahrazení původních lapačů střešních splavenin za nové, oplechování fasády v místě styku se 
sousedním objektem, očištění, vyspravení a zámečnická a povrchová úprava stávajících balkónových 
zábradlí, doplnění chybějících prací pro provedení zateplení fasády, realizace parozábrany na svislé 
plochy v půdním prostoru. 

Méněpráce u bytového domu č. p. 290 se týkají neprovedených tesařských a stavebních prací – 
rozsahu pochůzích lávek, očištění a opravy spárování stávajících komínů, nových zámečnických 
konstrukcí (balkónové zábradlí, střešní výlez, komínové lávky, mříže), rozsah úpravy povrchů 
tenkovrstvou silikátovou omítkou. 

Během provádění prací na zateplení bytového domu č.p. 287 na ul. Masarykova se vyskytly následující 
vícepráce týkající se odbourání 7 ks komínů pod úroveň střešní konstrukce, oprava 2 ks původních 
komínů, umístění ptačích budek dle požadavku ekologického dozoru, navýšení betonové vrstvy na 
balkonech z důvodu sjednocení výšek podlah, nahrazení původních lapačů střešních splavenin za 
nové, očištění, vyspravení a zámečnická a povrchová úprava stávajících balkónových zábradlí, 
doplnění chybějících prací pro provedení zateplení fasády, realizace parozábrany na svislé plochy 
v půdním prostoru. 

Méněpráce u bytového domu č. p. 287 se týkají neprovedených tesařských a stavebních prací – 
rozsahu pochůzích lávek, očištění a opravy spárování stávajících komínů, nových zámečnických 
konstrukcí (balkónové zábradlí, střešní výlez, komínové lávky, mříže), rozsah úpravy povrchů 
tenkovrstvou silikátovou omítkou. 

 

 Cena bez DPH 
vícepráce 

Cena bez DPH 
méněpráce 

Cena bez DPH 
celkem 

Změnový list č.1 

Štefánikova č.p. 290 - opravy 

245 065,31 -533 851,21 -288 785,90 

Změnový list č.2 

Štefánikova č.p. 290 - investice 

113 988,52 -11 243,70 102 744,82 

Změnový list č.3 

Masarykova 287 - opravy 

332 617,04 -527 344,26 -194 727,22 

Změnový list č.4 

Masarykova 287 - investice 

221 826,40 -28 528,50 193 297,90 

 

Mění se cena díla v odstavci IV. Cena díla, bod IV.1. následovně: 

  

 Cena bez DPH 

Cena díla dle SoD celkem 11 962 223,41 

Cena dodatku č.1 -187 470,40 

Cena dle SOD + dod.č.1 celkem 11 774 753,01 



3/3 

 

Mění se ujednání smlouvy o dílo v odstavci V. Platební podmínky, bodu V.11 takto:  

V.11 Objednatel je při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn 
režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty 
bude odvedena z plnění dle této smlouvy objednatelem.  

 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem 2022-0602 ze dne  
29. 6. 2022, zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Bohumíně dne ……………………                V Ostravě dne ….................... 

za objednatele:                                                           za zhotovitele:                   
Ing. Petr Vícha                 Kamila Peterová 
starosta města Bohumína     jednatel společnosti 
 
 


		2022-11-21T17:19:55+0100
	Ing. Petr Vícha


		2022-11-22T07:44:14+0100
	Kamila Peterová




